
СОВЕТ 

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Тридцать первое заседание третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 5 декабря 2017 года                                                                                № 52 

с. Рагозино 
 

     О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 

21.04.2017 № 13 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития 

малого и среднего предпринимательства в Рагозинском сельском поселении 

Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского 

поселения решил: 

     1. Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского 

поселения от 21.04.2017 № 13 «Об утверждении Положения «О создании 

условий для развития малого и среднего предпринимательства в Рагозинском 

сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской 

области»: 

      1) Часть 4  статьи 12 дополнить пунктом 4.5 следующего содержания: 

«6) Предоставление  в корпорацию развития малого и среднего 

предпринимательства информации об оказанной субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, поддержке и о 

результатах использования такой поддержки в соответствии с частью 6 статьи 

16 Федерального закона № 209-ФЗ.». 

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике 

Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети 

Интернет. 

 

 

Глава Рагозинского 

Сельского поселения:                                      М.Н. Барановский 

 

 

 
 


